Universidad Nacional de Salta Facultad de Ciencias Naturales

Avda. Bolivia N° 5150 - 4400 Salta

R-DNAT-2018-411

Salta, 24 de abril de 2018

EXPEDIENTE Nº 11.039/16

VISTO:

Las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 18 la Sra. Secretaria Académica de esta Facultad, Dra. Dora Ana Davies, renuncia al cargo de representante suplente por la Escuela de Biología ante el Comité Ejecutivo para la evaluación de Proyectos de Extensión y para el que fuera designada por la R-DNAT-2016-2142, en razón de cumplir las funciones citadas en primer lugar;

Que - asimismo - da cuenta de que no ha participado en la evaluación de ningún proyecto de extensión siendo Secretaria Académica de esta Facultad;

Que corresponde proceder a su reemplazo;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aceptar - a partir del 23 de abril de 2018 - la renuncia al cargo de representante suplente por la Escuela de Biología ante el Comité Ejecutivo para la evaluación de Proyectos de Extensión destinados a docentes de todas las carreras que se dictan en esta Facultad (Sede Central), elevada por la Dra. Dora Ana Davies para el que fuera designada por la R-DNAT-2016-2142, en razón de cumplir las funciones de Secretaria Académica.

ARTICULO 2°.- Designar a la Lic. Inés López Quiroga - en reemplazo de la Dra. Dora Ana Davies - como representante suplente por la Escuela de Biología ante el Comité Ejecutivo para la evaluación de Proyectos de Extensión destinados a docentes de todas las carreras que se dictan en esta Unidad Académica (Sede Central), a partir del día de la fecha.

ARTICULO 3°.- Dejar debidamente aclarado que la Dra. Dora Ana Davies no ha participado en la evaluación de ningún proyecto de extensión siendo Secretaria Académica de esta Facultad.

ARTICULO 4°.- Hágase saber a quien corresponda, dése copia a cada una de las aquí mencionadas, a la Escuela de Biología, a las Secretarías y Dirección G. A. Académica de esta Facultad para conocimiento y archívese.

ING. ELISEO P. JOEL MEDINA SECRETARIO TCO. Y DE ASUNTOS ESTUDIANTILES FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES DRA. ALICIA MATILDE KIRSCHBAUM DECANA

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES